
Sundhedsfaglig medarbejder søges til Satellitten

Sundhedsfaglig medarbejder søges til Satellitten
Satellitten er en del af de længerevarende botilbud i Ringkøbing – Skjern kommune.

Satellitten er forankret i Ringkøbing Skjern kommunes værdier: Ordentlighed, nysgerrighed og
handling og vores arbejde tager afsæt i den kommunale kontekst, som er en politisk styret
organisering.
Vores kerneværdi i Handicap og Psykiatri er:
"Vi lykkes, når borgerne anvender deres ressourcer, tager størst muligt ejerskab og tager ansvar i
eget liv."
Dette er fundamentet for vores arbejde, og vi søger derfor en sundhedsfaglig medarbejder, som
ønsker at understøtte borgernes muligheder for at mestre eget liv, udvikle deres ressourcer og
opnå størst mulig trivsel.
Om stillingen
Vi søger en sundhedsfaglig medarbejder til en fast stilling på 32-37 timer ugentligt. Der må
forventes skiftende arbejdstider med dag-, aften- og weekendvagter. Der arbejdes aktuelt hver 3.
weekend.
Stillingen ønskes besat hurtigst muligt, og der afholdes løbende ansættelsessamtaler i
ansøgningsperioden.
Om Satellitten
Satellitten er et botilbud med 12 borgere og er en del af længerevarende botilbud.
Botilbuddet drives efter Almenboliglovens §105 med støtte efter Servicelovens §85.
Målgruppen er voksne borgere med betydelig nedsat psykisk funktionsevne og omfattende
støttebehov i hverdagen. Flere borgere har samtidig behov for sundhedsfaglig støtte, vejledning og
koordinering i forhold til både fysisk og psykisk sundhed.
Vi arbejder recovery-orienteret og rehabiliterende med udgangspunkt i den enkelte borgers
handleplan, mål og ønsker for fremtiden. Gennem dokumentationssystemet Nexus følger og
dokumenterer vi borgernes progression.
Som sundhedsfaglig medarbejder vil du blandt andet:

Understøtte borgernes fysiske og psykiske sundhed gennem en rehabiliterende tilgang.●

Bidrage til sundhedsfaglige vurderinger, observationer og opfølgning.●

Varetage medicinhåndtering og dokumentation efter gældende retningslinjer.●

Samarbejde med læger, psykiatri, hospitaler og øvrige samarbejdspartnere.●

Indgå i arbejdet med borgernes mål og delmål samt dokumentation af indsatsen.●

Medvirke til at sikre sammenhængende og koordinerede borgerforløb.●

Bidrage aktivt til et tværfagligt samarbejde og en høj faglig kvalitet.●

Understøtte borgernes deltagelse i nærmiljøet og samfundslivet.●

Indgå i et konstruktivt samarbejde med pårørende og øvrige netværk.●

Medvirke til et godt fysisk og psykisk arbejdsmiljø.●

Vi forventer, at du

Er uddannet social- og sundhedsassistent, ●

Har interesse for eller erfaring med psykiatriområdet.●

Arbejder recovery-orienteret og rehabiliterende.●

Kan arbejde struktureret og målrettet med borgernes udvikling og trivsel.●

Har gode dokumentationskompetencer og gerne erfaring med Nexus.●

Kan bevare overblik og faglig ro i komplekse situationer.●

Har en anerkendende tilgang og ser muligheder frem for begrænsninger.●

Har et menneskesyn, der respekterer og understøtter borgernes selvbestemmelse og

forskelligheder.

●

Har kørekort.●

Kan anvende MitID i forbindelse med arbejdsopgaver.●

Vi tilbyder

Engagerede og fagligt dygtige kollegaer.●

Grundig introduktion til målgruppen og arbejdsopgaverne.●

Mulighed for faglig udvikling, sparring og supervision.●



Et stærkt tværfagligt samarbejde.●

En hverdag med variation, ansvar og mening.●

 Et godt arbejdsmiljø præget af respekt, ordentlighed og samarbejde●

Har du spørgsmål til stillingen er du velkommen til at kontakte daglig leder Tove Laustsen

tlf.nr. 22421439

●

Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Ansøg" nederst på siden. Vedhæft din
ansøgning og dit CV samt relevante bilag i PDF eller DOC format.
 
Vi skal oplyse dig om, at ved eventuel fremtidig ansættelse ved Ringkøbing-Skjern Kommune, vil
der være krav om anvendelse af dit private MitID til identitetssikring ved aktivering af IT-
brugerkonto.
 
Medarbejderne i Ringkøbing-Skjern Kommune er vores vigtigste ressource

Vi understøtter det gode liv og væksten. Vi går efter de gode løsninger sammen med borgere,
virksomheder og andre gode relationer.

Vores arbejde er båret af viden, som vi hele tiden udvikler. Vi lærer af enhver opgave - både som
enkeltperson, team og organisation. Læring er en del af hverdagen.

Vi er og bliver rige på natur i Danmarks største kommune. Naturen er kilden til det gode liv og til at
skabe vækst. Det går vi efter. Det lykkes, fordi vi forkæler ildsjælene og arbejder sammen på tværs.
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